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DZIEŃ MAMY I TATY  
 Życzę mamie basenu z piłkami, żeby mogła się kąpać i żeby było fajnie i żeby mogła 

zjeżdżać na zjeżdżalni (Liwia 4 lata) 

 Życzę żeby mama poleciała do ciepłych krajów 

(Kacper 6 lat) 

 Dużo kwiatów! Jesteś kochana, mamo! 

Wszystkiego najlepszego (Ania 6 lat) 

 Dużo spokoju, zdrowia, cierpliwości 

 i buziaków (Julia 6 lat) 

 



 

 

Z okazji Świąt Wielkanocnych odwiedził nas Zajączek. Przyniósł nam wspaniałe prezenty i 

słodycze. Dzieci nie kryły zaskoczenia, a na ich twarzach pojawił się piękny uśmiech  

 

WYCIECZKA DO NADLEŚNISTWA DĄBROWA 
9 maja wybraliśmy się na wycieczkę autokarową do Nadleśnistwa Dąbrowa. Przeszliśmy się 

ścieżką edukacyjną, poznaliśmy kilka gatunków zwierząt żyjących w lesie. Było super! 

Największym zaskoczeniem był padający śnieg.  

 

 

 

 

 

 

ODWIEDZINY ZAJĄCZKA 
WIELKANOCNEGO 



 

  

Zabawy na ̴wieͅym powietrzu 

Rodzinna gra w klasy, zabawa w berka czy 

zawody w skokach na skakance mogą stać 

się ulubioną popołudniową rozrywką. 

Rodzinna integracja. Rozwój motoryczny 

dzieci. Dotlenienie organizmu. Spalanie 

nadwyżki kalorii. Wracanie rodziców                      

do ciepłych wspomnień dzieciństwa i 

odkrywanie znów w sobie dziecięcej 

radości i spontaniczności. Wspólne gry i 

zabawy mają mnóstwo zalet. 

W co się bawić? Oto kilka przykładów  

 Zabawa w chowanego 

Zasady nie są skomplikowane i znają je 

chyba wszyscy. Osoba (lub grupa osób) 

zasłania oczy i odlicza do ustalonej liczby, 

a pozostali uczestnicy zabawy w tym 

czasie szukają najlepszej kryjówki. 

Wygrywa ten, kto został znaleziony 

najpóźniej. Osoba znaleziona jako 

pierwsza – staje się szukającym w 

następnej rundzie. 

 

 

 

 Bańki mydlane 

Wszystkie dzieci je uwielbiają. 

Przyrządów do robienia baniek jest już 

całe mnóstwo. Niewielka inwestycja, a 

świetna zabawa gwarantowana. Dzieci 

biegają za bańkami z dziką radością. 

Mogą przy tym liczyć bańki, które uda 

im się  „złapać”. 

 Zabawy z piłką 

Piłka zawsze w modzie! Do rozegrania 

rodzinnego meczu wcale nie trzeba 

profesjonalnego boiska. Do 

przeprowadzenia konkursu na ilość 

zdobytych bramek wcale nie potrzeba 

profesjonalnej bramki… Można 

ćwiczyć rzucanie do celu, rzucanie na 

odległość, trafianie do kosza. Można 

grać w zbijanego, albo zrobić piłkarski 

slalom. 

 

 

Wakacje to czas, w którym rodzice powinni mieć wzmożoną czujność, jeśli chodzi o 

bezpieczeństwo swoich dzieci. Dzień jest długi, pogoda słoneczna – wszystko to skłania 

dzieci do częstego przebywania na świeżym powietrzu. Nic w tym złego oczywiście, jeśli 

nauczymy dziecko, jak powinno dbać o swoje bezpieczeństwo i czego musi unikać, aby nie 

prowokować groźnych dla siebie sytuacji. 

 Nad wodą- jeśli nasz maluch idzie z innymi dziećmi nad wodę, musimy być pewni, że 

będzie z nimi odpowiedzialna osoba dorosła. Dzieci nie mogą bez opieki zażywać 

kąpieli, w razie podtopienia czy innych groźnych sytuacji musi być osoba, która 

pomoże wyjść cało dziecku  z groźnej sytuacji. 

 Na rowerze- jeśli nasze dziecko wychodzi na rower, pamiętajmy, by wyposażyć go w 

kask oraz element odblaskowy. Przestrzeżmy, by nie jeździło w pobliżu ruchliwych 

ulic, korzystało tylko ze ścieżek rowerowych i pamiętało o zasadach bezpieczeństwa. 

ŻYCZYMY DUŻO SŁOŃCA, INTERESUJĄCYCH PODRÓŻY 

ORAZ RADOŚCI ZE WSPÓLNIE PRZEŻYTYCH CHWIL!  



 

Co nas czeka w nadchodzĄcym czasie? 
 Akcja charytatywna- zbieramy bandaże 10x10, kompresy jałowe i niejałowe 10x10 

dla dzieci z Kazachstanu. Zachęcamy do wzięcia udziału. 

 02.06.2017 r.- spotkanie integracyjne w Nadleśnictwie Dąbrowa. Prosimy o zabranie 

dobrych humorów  

 07.06.2017 r.- grupa Kangurki wychodzi na ostatnią audycję muzyczną do OKSiR-u 

pt.: „Muzyka i wakacje” 

 14.06.2017 r.- grupa Kangurki wychodzi na wycieczkę pieszą do Izby Regionalnej w 

Świeciu 
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